香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：13）

內幕消息

百佳超級市場進行策略性評估

此公告乃和記黃埔有限公司（「本公司」）根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）

第XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條之規

定而發出。

繼二○一三年七月二十一日發出之公告後，本公司董事會（「董事會」）謹通知股東及準

投資者，本公司與其顧問高盛及 Bank of America Merrill Lynch 經完成有關其以「百佳

超級市場」（「百佳」）為主要品牌經營的超級市場零售業務之初步策略性評估，現時之

結論為：此刻透過私人市場交易出售百佳將不會為本公司股東帶來最高價值。因此，本

公司決定不會於此刻以私人交易方式出售其百佳業務，惟將會繼續加速落實增長策略，

特別專注於中國內地之市場。

本公司亦決定擴大其策略性評估範圍至屈臣氏有限公司所有零售業務，務求涵蓋可為公

司帶來最高價值及未來增長潛力之所有選擇，包括於適當市場就所有或部分業務公開招

股的可能性。然而，本公司不會考慮放棄任何上述業務之控制權。

本公司各股東及準投資者須注意，此持續策略性評估可能會或不會導致任何交易，因此

建議於買賣本公司股份時務須審慎行事。

本公司將於適當時遵照上市規則及／或證券及期貨條例第XIVA部規定之任何適用要求

刊發進一步之公告。

1

承董事會命

公司秘書
施熙德

香港，二○一三年十月十八日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事：  獨立非執行董事：

李嘉誠先生  （主席）  米高嘉道理爵士

李澤鉅先生  （副主席）  顧浩格先生

霍建寧先生  李慧敏女士

周胡慕芳女士  毛嘉達先生

  (米高嘉道理爵士之替任董事）  陸法蘭先生

黎啟明先生  盛永能先生

甘慶林先生  黃頌顯先生

非執行董事：

李業廣先生

麥理思先生

2